
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

NORMY

MATERIÁLY

ANTISHOCK I Celotělový polohovací a zachycovací postroj s plastovou ochranou 
kovových prvků určený pro práci výškách v prostředích s rizikem 
elektrického výboje a výbuchu. Uplatnění najde především v armádě, 
energetice a petrochemickém a těžebním průmyslu.

Chytré a rychlé řešení připevně-
ní  hrudního blokantu CAM 
CLEAN s použitím dodatečné 
mailony.

Přední spodní bod pro připojení 
slaňovacích pomůcek nebo 
polohování (EN 813, EN 358). 

M/L = 2 430 g

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
indikátor pádu
odnímatelná poutka na spojky
všechny kovové komponenty 
jsou opatřeny plastovým 
povlakem s odolností proti 
průrazu 10 kV

Dva postranní body pro poloho-
vání dle EN 358 .

Identifikační a metodický štítek 
p r o  j e d n o d u š š í  r o ze z n á n í 
postroje .

Připojovací ramenní body pro 
záchranu z úzkých prostorů 
(EN 1497).

Odnímatelná poutka pro odlo-
žení spojek.
Indikátor pádu (vzadu), který se 
následkem pádu aktivuje – 
červená etiketa signalizuje 
nutnost vyřazení postroje.

Double spona splňuje nejpřís-
nější americké normy (ANSI, 
NFPA) s nulovým prokluzem 
popruhu ve sponě a minimální 
pevností 17,8 kN.

Jmenovka na dobře viditelném 
místě.

Přední a zadní zachycovací bod 
EN 361 splňuje nejpřísnější ame-
rické normy (ANSI, NFPA), ozna-
čen dodatečným štítkem „A“.

2 velká poutka na materiál 
s nosností 15 kg.

EN 358:2018
EN 361:2002
EN 813:2008
EN 1497:2007

ANSI Z359.11-2014
NFPA 2500 (1983), 2022 ED

43 % nerezová ocel
34 % PAD
13 % PES
5 % EVA pěna
5 % polyetylen

L
C CB

D/2 D/2

A1

A2

C
B

A2

záruka

3
ROKY

150 kg

WLL
№

unikátní
číslování

VLASTNOSTI TECHNICKÁ DATA

umístění štítkuL

16 kN
10 kN
16 kN
10 kN
16 kN

13 kN

16 kN

připevňovací prvek pro
slaňování/polohování

připevňovací prvek 
pro polohování

15 kN
10 kN
15 kN
10 kN
15 kN

15 kN

15 kN

EN 361:2002
EN 361:2002
EN 361:2002
EN 361:2002
EN 813:2008

EN 358:2018

EN 1497:2007

NFPA class III
life safety harness EN norma

připevňovací prvek
pro zadržení pádu

připevňovací prvek
pro zadržení pádu

hlavou nahoru
hlavou dolů

hlavou nahoru
hlavou dolů

hlavou nahoru

hlavou nahoru

Head up

A1

A2

B

C

D
ramenní 

připevňovací prvek

maximální jmenovité zatížení 150kg

XL
85–130
50–75

175–205

S
65–80
45–60

150–170

M/L
75–100
50–75

160–180

A [cm]
B [cm]
C [cm]

C
A

B

Konstrukce spony zajišťuje dlou-
holetou životnost a funkčnost 
(povolování a dotahovaní fungu-
je i při velice špinavém a tvrdém 
popruhu).

1019

Verze: 07/2024W0086BO



DSLŠÍ POHLEDY

Ergonomická a odnímatelná oka na 
BIG/GIGA spojky na ramenních 
popruzích umožňují uložit spojky od 
tlumiče pádu v případě nepoužívání, v 
případě pádu se oka uvolní, aby se 
tlumič pádu mohl bezpečně vypárat.

Těžší předměty do 35 kg lze zavěsit do 
pevnostního popruhu na bederním 
pásu. Dodatečná poutka na bederním 
pásu s nosností 5 kg pro lepší organi-
zaci materiálu.

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

30 °C 30 °C

praníchraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

UV

chraňte
před solí

sušení čtěte
návod

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

S

M/L

TECHNIC STANDARD

XL

W0063BB02

 W0063BB03

 W0063BB05

S

M/L

EXPERT 3D SPEED STEEL

VELIKOST

XL

KÓD

 W0080DR02

 W0080DR03

 W0080DR05

S

M/L

EXPERT 3D STANDARD

XL

 W0078DR02

 W0078DR03

 W0078DR05

VELIKOST KÓD VELIKOST KÓD

S

M/L

EXPERT 3D SPEED

XL

 W0079DR02

 W0079DR03

 W0079DR05

VELIKOST KÓD

S

M/L

EXPERT 3D SPEED
black

XL

 W0079DB02

 W0079DB03

 W0079DB05

VELIKOST KÓD

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

zadní pohled 3/4 pohledodkládací poutka na spojky

POZNÁMKY

Verze: 07/2024W0086BO


	Stránka 1
	Stránka 2

